
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības J&ļļ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot r-Sāfi mmwš svētdienas un svētku dienas

178. num. Ceturtdien, 1939. g. 10. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Papildinājums noteiktos par ogu un riekstu lasīšanu valsts mežos.

Takse par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu lauku iedzīvotājiem.
Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Civilā kasācijas departamenta 1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums noteikumos par ogu un

riekstu lasīšanu valsts mežos.
Noteikumus par ogu un riekstu lasīšanu

valsts mežos,' kas izsludināti „Valdibas

Vēstneša" 1930. g. 163. un 1937. g. 178. nu-

muros, papildināt šādi:

1939. g. izņēmuma veidā nolieku terminu

dzērveņu ogu lasīšanai valsts mežos sākot

ar 20. septembri.

Šis papildinājums spēkā ar izsludinā-

šanas dienu „Valdības Vēstnesī".

1939. g. 20. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n iek s.

Mežu depart. direktora v. H. Upi t s.

Takse par ārstnieciskās palīdzības

sniegšanu lauku iedzīvotājiem.

Apstiprinu. 1939. g. 9, augusta.

Tautas labklājības ministris J. Volonts

(Izdota uz Likuma par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadijumos 20. panta

pamata.)

„Va!d. Vēstn." 1936. g. 178. num. iz-

sludināto taksi par ārstnieciskās palīdzības
sniegšanu lauku iedzīvotājiem pagarināt
uz vienu gadu, t. i. līdz 1940. g.

10. augustam.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Lauku iedzīvotāju ārstn. nod. vad.

A. R a n c a n s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Techniskas komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1939. g. 20. jūnija plenārsēdē (30. prot. 1. p.) apstiprināja

šādu Techniskās komisijas atzinumu ar iebildumu, ka bij. Vecdubultu miesta kop-

īpašuma zemes gabalu IV-6-94 un IV-6-108 apstiprināšanu atliek.

47) Techniskā komisija 1939. g. 9. jū-

nija sēdē (89. prot. 23. p.)

apsprieda: Rīgas-Jūrmalas pilsētas

bij. Vecdubultu miesta kopīpašuma zemju

sadalīšanas projektu, ko sastādijis vec.

mērnieks K. Trautmanis 1938. g. 28. ok-

tobrī, ar papildu projektu, sastādītu 1939. g.

24. martā, un diviem papildu projektiem,

sastādītiem 1939. gada 27. maijā.

Rīgas apriņķa mērnieks savā 1938. g.

22. decembra sēdē (56. lēmums) no-

lēmis: uz atsevišķa likuma pamata

(„Vald. Vēstn." 1937. g. 116. num.) sastā-

dīto bij. Vecdubultu miesta kopīpašuma

ārējo robežu noteikšanas, robežu regulē-

šanas, zemju sadalīšanas un novērtēšanas

projektu apstiprināt ar šādām izmaiņām:

1) Paula-Kristjāņa Hesa domājamo daļu

(II tabelē 45. kārt. <num.) ierakstīt uz viņa

meitas Sofijas-Elizabetes-Johannas Johan-

sons vārdu; 2) Velikanova domājamo dalu

(II tabelē 72. kārt. num.) ierakstīt uz Gus-

tava Romanova mantinieku masas vārdu.

Miķeļa, Arkādija un Jura Belogrudovu, Ve-

ras Jemeljanovas, Os'kara un Annas Izaku,

Rīgas-Jūrmalas pilsētas bankas, Paula

Meijera, Emmas Pērkons, Konstantina

Juhņēviča, Marijas Šillers, Jāņa Rudzīša,

Jāņa Dreifelda, Voldemāra Gricmaņa, Lui-

zes Vinclavs, Bernharda Teranija, Eiženi-

jas Bušs, Richarda Korsta un Artura Stau-

nes pārsūdzības, kā arī Jāņa Jansona,

Dimitrija Belogrudova un Jāņa Candera

iebildumus atstāt bez ievērības.

Nolēma: 1) apstiprināt apriņķa mēr-

nieka lēmumu ar šādiem papildinājumiem

un izmaiņām:
2) projekta 8. pantā minētās zvejas tie-

sības pieder zemes gabala IV-7-45 īpaš-

niekam Rīgas-Jūrmalas pilsētas pašvaldī-

bai Lielupes daļā, 'kas parādīta atsevišķa

plānā;

3) projekta 23. pantā strīpot noteikumu

par valstij piederošo virsīpašuma tiesību

un nenoteiktu virsīpašnieku tiesību dzē-

šanu;

4) dzēst zemesgrāmatas 141. nodalijuma

II daļas 2. slejas 3. atzīmi, kā zaudējušu

nozīmi un 5. atzīmi, jo tanī minētā Jevlam-

pija Belogrudova Mirusi;

5) zemesgrāmatas 141. nodalijuma II da-

ļas 2. slejas 7. un 8. atzīmēs ierakstītos

apgrūtinājumus pārvest uz zemes gabala

IV-6-85 līdzīpašnieka Dimitrija Belogru-

dova domājamo dalu, atzīstot to kopā ar

paredzētām piemaksām par vienvērtīgu

viņa zemesgrāmatās ierakstītām tiesībām

uz kopīpašuma domājamo daļu;

6) apstiprināt vec. mērnieka K. Traut-

maņa 1939. g. 24. martā sastādīto zemes

gabala lit. „M" papildu projektu un 1939. g.

27. maijā sastādīto zemes gabalu lit. „N"

IV-4-39, IV-6-124 urr IV-6-125 papildu pro-

je'ktus, ierakstot, saskaņā ar tiem, attiecī-

gas izmainās pamatprojektā (gabalā

IV-6-121);

7) Rīgas-Jūrmalas pilsētas pašvaldībai

jāatlīdzina zemes gabala IV-6-94 īpašnie-

kam Arturam Staunem par kokiem un

ogulājiem, ko viņš iestādījis zemes gabala

IV-6-10S robežās, kā ari izdevumi par

žoga pārcelšanu uz projektā parādīto ro-

bežu, pavisam Ls 396,50. Pārējā daļā

A. Staunes sūdzību noraidīt. (Šinī punktā

minētie atzinumi un zemes gabali IV-6-94

un IV-6-108 Zemes ierīcības komitejas

plenārsēdē nav apstiprināti).

8) noraidīt Paula Meijera pārsūdzību.

Atstāt bez ievērības: a) Dores Gerliņš,

Jfiles-Matildes Strauss, Annas-Sofijas Mil-

tiņš un Lilijas-Matildes-Lizetes Pampe;

b) Rīgas-Jūrmalas pilsētas bankas piln-

varnieka un c) Konstantina Juhņēviča

pilnvarnieka lūgumus.

ledalīto zemes gabalu īpašnieki un izpirkšanas maksas,

(Izraksts no projekta I tabelcs),

Iedalīto zemes gabalu īpašnieki un izpirkšanas maksas,

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Iedalīto zemes gabalu
I zp i rk 5<ina s

Numuri

pēc

kārtas

(pēc

pro-

jekta)

Zemes gabalu īpašnieki Domājamās daļas

īpašnieku dzimšanas

laiks un vieta

apzīmējumi
pēc plāna:

hipot.iec.gru-

pas numuri
Vai literas

platības

m2

maks.is par

labukopīpa-

šuma līdz-

īpašniekiem

Ls

1 2 3 4 5 1 6 7

1.

2.

3.

4.

5.

Mariona-Lūcija Addisons. .

Dimitrijs Belogrudovs . . .

Arkādijs Belogrudovs . . .

Michails Belogrudovs . . .

1

1

1

Mi
>u
>u

'U
1

1861. g. 19. III, Rīgā

1869. g. 21. IX, Rīgā

1853. g. Salas pagastā

1874. g. 31. X, Rīgā

nav zināms

1881. g. Rīgas-Jūrmalā
nav zināms

1886. g. 28. X, Vents-

pilī
1886. g. 8. VIII,

Rencēnu pag.

1V-4-21

IV-3-29

IV-6-78

1V-6-85

IV-3-39

2101

1285

2347

910

887

-

6 ' 1 IV-6-45 604 —

Mum u i i
Iedalīto zemes gabalu |

Izpirkšanas

pēc

kārtas
Zemes gabalu īpašnieki

ICO

B
.£

īpašnieku dzimšanas
apzīmējumi

pēc plāna: platības

maksas par

labu kopīpa-

(pēc laiks un vieta hipot.iec. gru-
šuma līdz-

pro- E n pas numuri m^ īpašniekiem

jekta) o3 vai literas
Ls

1 2 3 4 5 6 7

7. Alise Bērziņš % 1902. g. 23. IX,
Ezeres pag. IV-3-22 1324 66,20

Kārlis Bērziņš '/j 1906. g. 11. 1,
Laidzes pag.

8. Anna Blfimfelds Va 1880. g. 25. III,

Talsu apr.

Pēteris-Pauls Blūmfelds . . Va 1899. g. 7. X,

Rīgas-Jūrmalā IV-6-67 1943

Natālija Mūrnieks Va 1902. g. 31. III,
Dubultos

Annai Blūmfelds nedalītas

valdīšanas un lietošanas

tiesības

9. Amālija Borovskis
....

1875.
g.

1. II, Rīgā IV-4-61 3171 230,50

Jānis Mikelsons »/a 1873. g. 29. IV, Rīgā IV-4-61 3171 230,50

10. Emilija Brachmanis
....

1887. g. 8. III,
Rīgas-Jūrmalā

IV-3-31 1407
—

11. Erna Braunšveigs 1879. g. 28. IV, IV-4-16 1982 99,10
Ventspilī

12. Lidija Brode 1900. g. 30. III, Rīgā IV-6-57 844

13. Ede Brūvelis 1865. g. 2. XI,

Salas pag.

IV-6-84 798
—

14. Ansis Cauna 1880. g. 21. V, IV-7-43 1613
_

Michails Čulkovs
Zaļenieku pag.

15. 1870.
g.

13. XI,

Smoļenskā, Krievijā

„£>" 1039
—

16. Michails Čulkovs Tas pats ,.E" 558

17. Jānis Dubelts 1891. g. 7. III, 1V-6-46 644

Rīgas-Jūrmalā
18. Dubultu ev.-lut. baznīca. . IV-3-25 2509

19. Dubultu ev.-lut. baznīca. . 799

20. Dubultu ev.-lut. baznīca. . — 1V-7-46 17040

21. Dubultu fabriku A/S bij.

„Berlins un Šalits" . . . i — IV-7-47 42550 17054,88
22. Andreja Dumpe mantinieki:

Anna-Sofija Dumpe ....
Va 1854. g. 3. VIII,

Rīgas-Jūrmalā

Jēkabs-Vilhelms Dumpe . . Va 1880. g. 13. III,

Rīgas-Jūrmalā

IV-6-112 1929 —

Kaspars-Heinrichs Dumpe . Va nav zināms
-

23. Kaspara Dumpes mantinieki:

1. Alvine-Aurora Baumanis

2. Minna - Vilhelmine Bau-

manis

3. Emīlija Bagons
....

4. Olga Dtimpe
5. Kārlis-Leopolds Dnmpe.
6. Emilija-Auguste Jaun-

'U

Vl2
"24

','24

1862. g. 10. 111,
Rīgas-Jūrmala

1864.
g.

25. 1, Dubultos

nav zināms

zeme V»
'/24

,, ,,

7. Amalija-Lizete Renemans
,, ,,

8. Voldemārs Dumpe . . .
*i ,,

9. Marija Balodemans . . % IV-3-66 1736
—

10. Auguste-Vilhelmine Jē-
kabsons '/36

%B
II !)

11. Andrejs-Osvalds Dumpe II ).

12. Jēkabs-Villielms Dumpe
(pēc pases Dumpis) . . '/36 1880. g. 13. III,

Rīgas-Jūrmala
13. Ernestine Dumpe (pēc

pases Dumpis) '/36 1887. g. 13. VI, Rīgā
14. Elizabete Engelchards . !/36 1874. g. 14. VII, Rīgā
15. Marija Michaelis. . . .

% nav zināms

16. Lucija-Luize Landsdorfs '/36 1891. g. 13. 111, Rīgā
24. Antoniņa Dunkels 1 1882. g. 26. V,

Novgoroda, Krievijā

IV-6-62 1036
—

25. Miķelis-Augusts Dunkels . . 1 1889. g. 2 VI,
Rīgas-Jūrmala

1V-6-61 1135 —

26. Miķelis-Augusts Dunkels . . 1 Tas pats 1V-6-123 2017 1098,12

27. Kriša Eiziņa mantoj. masa 1 — 1V-6-48 860

28. Elza Elsbergs 1 1876. g. 16. II,

Ropažu pag.

1V-6-32 792 —

29. Kārlis Eninš 1 1873. g. 27. VI, IV-7-110 1113 55,65
Nurmuižas pag.

30. Johanna Filips (Philipp). . 1 1898. g. 8 .VII, 1V-6-31 537

Tukuma apr.

31. Johanna Filips (Philipp). . 1 Tas pats IV-3-28 1546

32. Emilija Filipsons (Philipson) 1 1869.
g.

4. II, IV-4-50 2743 253,-
Rigas-Jūrmalā

33. Jēkabs Filipsons 1 1904. g. 21. IV, IV-4-53 1358 68,-

Rīgas-Jūrmalā
34. Osips Finkelšteins 1 1884. g. Polijā IV-4-56 7325 968,-

35. v
2

1874. g. 31. XII,
Talsu apr.

Georgs-Voldemars Francis . '/a 1901. g. 18. VI, Rīgā 1V-6-97 872

Marijas Francis nedalīta val-

dīšanā un lietošanā

36. Alma Gerhards 1 1876. g. 7. X, Rīgā IV-6-52 3677 ,

37. Alma Gerhards 1 Tas pats IV-6-51 1104

38. Gertrūde Gīze

Rūdolfs Gīze

%
'/?

1917. g. 3. II, Dikļu p.

1902. g. 11. II, Gu-

tovkas sādžā Polijā

1V-3-40 905

39. Jēkabs Goldšmits V2

v2

nav zināms

1905. g. 21. I, Rīgā

IV-7-41 1058
—

40. Trīne Grcncbergs 1853. g. 25. VI,
Sesavas pag.

IV-6-24 5664
—

Ludmila Krastinš . % 1881. g. 1. VIII,
Sesavas pag.

41. Anna Gricmanis 1 1889. g. 7. XII,
Dzirciema pag.

IV-6-68 2238
—

42. Katrīne Gricmanis
....

1 1865. g. Rīgas-Jūrmalā IV-6-115 1534

43. Arveds Grube 1 1905.g.24.XI,Mežotnē IV-3-38 930

44. Jānis Gūtmanis 1 1892.g.8.XII,Liepājā IV-3-23 1959
_

45. Ādolfa Hessa mantoj. masa 1 i — IV-3-42 1154
_

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

l/ a gadu . . .
.12,-

3 mēn 6,-

1 2,-

atsevišķu mim. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

'/2 gadu ....
10

3 mžh 5, —

i y» i,™
jtskvišķu num. . —,lO

. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinij. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
,,

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu uti netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķ uz e.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

Grāmatu galds.

Iznākusi jau 3. grāmata ar Āzijas materiāliem Latvijas senvēsturei.

Vold. Leitis, kungs, govs un arājs. Āzi-

jas materiāli latviešu senvēsturei. 111 daļa.

1939. g. Autora izdevums. Ogrē. Brīvī-

bas iela 12.

..Atmetiet katrs domu par savu maz-

vērtību, ja jums tāda rastos. Tas

zīmējas ne tikai uz atsevišķiem cilvē-

kiem, bet arī uz tautām un valstim.

Ir pēdējais laiks pienācis, kad mums

visiem jāatmet doma par mūsu tautas

mazvērlibu, vienalga kādā nozimē un

sakarībā. Atmetiet domu par to, ka

pirms svešnieku ienākšanas vecos laikos

mūsu zeme bija tukša un nabadzīga

garīgi un materiāli".

(No Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa 1936. g. runas Pļaviņu

ģimnāzijas aktā).

Tikai 3 gadi ir pagājuši kopš Valsts Pre-

zidents Dr Kārlis Ulmanis Pļaviņu

ģimnāzijas izlaiduma aktā teica šos visai

svarīgos vārdus, kuros viņš nevien šis sko-

las audzēkuus. bet arī visu tautu mācija

atmest agrāk iesakņojušos m a 1 d i g o s

uzskatus un domas saukt latviešu tau-

tas titra gadu simteuus ar iebrucējiem mūsu

zemē par latviešu aizvēsturi, piebil-

zdams: ..Kunāsim par mūsu s e n v ē s tu -

r i. ka to visas citas tautas dara. jo nav ie-

mesla saukt laikmetu priekš 700 līdz 800

Kādiem par mūsu aizvēsturi", ko darīdami

mēs paši pret savu pārliecību it kā aplieci-

nājām, ka ja mūsu tautai nebija vēstures,

ka tad arī šī zeme bija patiešām tukša un

nabadzība. Un tūliņ tālāk Prezidents pa-

teica, ka Vēstures institūts mums palīdzēs

atbrīvoties no tiem maldīgiem uzskatiem,

ko par latviešu tautu un mūsu zemi un vēs-

turi ir aplam pauduši tie. kas ..agrāk par

mums bija iemācijušies rakstīt un lasīt un

stājās pie vēstures liecību pētīšanas". Ti-

kai katra tauta pati var savu vēsturi uz-

rakstīt un ..tādēļ mums arī vajadzīgs ķer-

ties pie avotu pētīšanas un rakstīt

savas zemes vēsturi". Bet arī jau tad,

pirms nadieni. Valsts Prezidents ar prie-

ku varēja atzīmēt, ka ..pēdējā laikā

mēs esam tikuši jau pie pašiem

pirmavotiem un ar lielāku de-

dzību, karstumu un sajūsmu

esam sākuši savu vēsturi ra k-

St i t". Un jāsaka, ka katrs jauns gads un

katrs jauns mūsu vēstures pirmavotu pētī-

jums ir mums nesis jaunus un visai bagā-

tīgus un iepriecinošus materiālu daudzu-

mus par mūsu tautas vēsturi, pierādot, ka

ir Daugavas krastos pie Rīgas, ir augstāk

pie Zemgales ostas un pie Jersikas, visur,

visur tur pirms svešo iekarotāju ienākša-

nas ir pastāvējusi un augstu kultūras

d/īvi dzīvojusi mūsu tauta, tā ka nav bijis

ne vismazākā pamata tai mazvērtības do-

mai, ko mums gadu desmitiem ilgi ir mē-

ģinājuši uztiept un iepotēt tie sveštautieši,

kuru interesēs bija to darīt.

Tā par īsti pravietisku ir izrādījusies šī

mūsu Valsts Prezidenta Pr Kārla Ul-

maņa gada runa."bet vēl lielāks

kļūst pārsteigums, ka še minētie Prezidenta

vārdi ir kļuvuši vēl daudz pravietiskāki,

jo arī visos citos virzienos, sekojot Pre-

zidenta mudinājumam un norādījumiem

meklēt un ķerties pie pašu pirm-

avotu pētīšanas, mūsu senvēstures

un senvalodas pētnieku jaunajos darbos

mūsu tautas senā seja atmirdz ar katru

dienu skaidrāka, spožāka un garīgi un kul-

turāli pilnvērtīgāka, un kā kāršu namiņi

gāžas apkārt visi senie apgalvojumi vai

pieba'.sojumi par mūsu tautas un tās gara

mantu mazvērtību.

Jo sevišķi spilgti tas kļūst redzams ne-

vien mūsu senvēstures, bet ari mūsu

senvalodas pētīšanā, par kuru Āzijas

materiālu kopotājs latviešu senvēsturei

Vold. Leitis savas 3. grāmatas priekš-

vārdā zīmīgi saka: „Arī tā ir latviešu

vēsture, kas pazemīgi sākas pie Lietuvas

robežas, bet ir vēl cita. lepna latviešu

vēsture. tā iet pāri līdzšinējiem žogiem

un anonimiem ~senčiem'", pāri miglaina-
jiem apvārkšniem, zemēm un jūrām, ie-

sniegdamās cilvēces kultūras

tālos sākumos. Tādai latviešu vēs-

turei materiālus sniedz Āzija. Un, dibi-

nādamies uz Senkīnas, Senegiptes. Senja-

panas, senpersu, ainu. arābu, ebreju, su-

meru, asiriešu. babeliešu, armēņu, mongoļu

un citu Āzijas vectautu vārdiem, minētās

grāmatas autors rāda, kā un ko šo tautu

valoda var dot latviešu valodas vēsturis-

kās attīstības izpratnei, un jāsaka, ka tā

deva, ko V. Leitis ir minējis savās jau iz-

nākušās trijās grāmatās, ir tik liela un ie-

spaidīga, ka dažam labam mūsu gramati-

ķim būs vien jārevidē savi uzskati par

mūsu tautas un valodas izcelšanos un

178. num., ceturtdien, 1939. g. 10- augustā
Valdības Vēstnesis2

Numuri
Iedalīto zemes gabalu

Izpirkšanas

maksas par
labu kopīpa-

pēc

kārtas

(pēc
Zemes gabalu īpašnieki

amās īpašnieku dzimšanas
apzīmējumi
pēc plāna: platības

laiks un vieta hipot.iec.gru- šuma līdz-

pro- B ca
pas numuri m

2
īpašniekiem

jekta) 5-8 vai literas
Lt

1 2 3 4 5 6 7

46. Ādolfa Hessa mantoj. masa IV-6-99 1505

47. Ādolfa Hessa mantoj. masa — IV-6-114 847 *—

48. Eduards Impolis
Anna Impolis

1890. g. 25. V, Rīgā
1886. g. 25. XII,

Babītes pag.

IV-6-60 265

49. Emma Irbe 1876. g. 18. IV,

Skultes pag.

IV-3-20 1026 —

50. Ieva Irbe 1872. g. 3. I,
Lutriņu pag.

IV-3-19 1211 —

51. Kristine Irbe 72 1890. g. 7. XII,

Sīmanis Irbe . •
Mazsalacas pag. IV-3-21 1425 —

'/2 1889. g. 4. XII,

Rīgas-Jūrmalā
52. v2 1893. g. 2. VII,

Cērkstes pag. IV-6-59 1365
—

'li 1888. g. 11. XII,
Rīgas-Jūrmalā

53. Hermanis Jansons (Johan-
1889. g.

8. VI,

Rīgas-Jūrm. pilsēta

IV-6-106 427 —

54. Irma-Karolina Jansons . . 1908. g. 26. VIII,

Rīgas-Jūrm. pils.
1V-6-73 448

55. Konstantins Juchņēvičs . . 188l\ g. 4. I, Rīgā ..G" 758 379,-
56. Viktorija Kiršfelds

....

1888. g. 8. X,
Dobeles pag.

IV-6-55 1790 —

57. '/a 1862. g. 13. XII,
Babītes pag.

Anna Bumburs-Tīde. . . . Va 1864. g. 20. I,
Rīgas-Jūrmalā

1V-6-64 2990
—

»/a 1870. g. 21. XII,
Dubultos

58. Richards Korsts 1 1872. g. 15. X,

Rīgas-Jūrmalā

„H" 1448 84,-

59. Katrine Krauklis 1 1863. g. 19. I,

Slampes pag.

IV-6-36 348

60. Latvijas banka 1 —
IV-3-55 2430 —

61. 1 1888.g. 10.11, Dzelzavā IV-4-14 3039 1519,50
62. Aleksandra Lazdiņš

....

1 1888. g. 1. XI, Rīgā 1V-6-66 1520 —

63. Vilhelmine Leitis 1 1872. g. 2. V,

Rīgas-Jūrmalā

1V-6-58 843

64. Tusnelda Lenčs <u nav zināms

l u
>> >>

IV-3-30 2673
—

>u

74 tt tt

65. Aleksejs Leontjevs ....
1 i 1879. g. 24. 11, Pe- IV-6-65 1457 —

trozavodskā, Krievijā
66. Teodors Marienfelds.... 1888. g. 23. VI, Rīgā 1V-6-83 1441

67. Vladimirs Meierovics . . . 1883. g. 10. VII, IV-4-60 2997 419,00

Pēterpili, Krievijā
215368. Pauls Meijers (Meyer) . . . 1883. g. 17. III, 1V-3-5 —

Kiršbergā, Vācijā
69. Katrine Mende 1883. g. 30. X, 1V-6-63 1603 —

Rīgas-Jūrmalā
70. Arnolds Mēters-Mētriņš . . nav zināms 1V-3-15 1127 613,50
71. Karline Nadziņš 1878. g. 10. III, IV-6-111 760

—

Platones oag.

72. Broņislava Noskovskis. . . 1870. g. 15. IX, IV-4-32 959 47,95

Viļņas gub.
73. Anna-Elizabete Opss. .

. .
'3 1910.'g. 16. IX, Rīgā ,.K" 2669 —

Aino-Silvija Op-s 7a 1911. g. 19. XII, Rīgā
Karina-Ella Opss Iz 1912. g. 31. XII, Rīgā

74. Anna-Elizabete Opss. . . . 13
1910. g. 16. IX, Rīgā 1V-6-20 11153 85,97

Aino-Silvija Opss /3
1911. g. 19. XII, Rīgā

Karina-Ella Opss /3 1912. g. 31. XII, Rīgā
75. Jānis Ozoliņš 1878. g. 15. XI, IV-3-63 1635 —

Cirga|u pag.
100776. 1873. g. Matkules pag. IV-7-40 —

77. Jānis Paplinskis 1864. g. 9. IX, Jelgavā IV-3-9 1241 —

78. Emma Pērkons j 1875.g.l0.VIIl, IV-6-100 208
—

Valmierā

79. Margrieta Pērkons Nav zināms IV-6-49 1291 —

80. Anna-Marija Pirro 1899. g. 29. IX, Slokā IV-3-13 790 —

81. Eduards Potseps 1887. g. 3. IV, IV-6-101 681 —

Menzenē, Igaunijā
82. Eduards Potseps Tas pats IV-6-102 547 —

83. Lize Priede 1857. g. 17. VI, IV-4-67 1052
—

Rīgas-Jūrmalā
84. Elvira-Marta-Helena Puiše-

lis Nav zināms 1V-6-40 942 —

Justīnes Vizeckis mūža lie-

tošana un valdīšana

85. Dore Putniņš Nav zināms IV-6-107 750 —

86. Kārlis Raduvics Nav zināms IV-3-68 3399
—

87. Margareta Rickstiņš-Legzdiņš »Ā 1870. g.
12. IV IV-4-15 1085 54,25

Kārlis-Augusts Riekstiņš-

Legzdiņš <k 1897. g. 19. IV

Margaretas Riekstiņš-Legz-

diņš nedalītā lietojumā un

valdījumi

ļ
Iedalīto zemes gabalu Izpirkšanas

Numuri maksas par

pēc

kārtas

(pSc

Zemes gabalu īpašnieki

īre

E

S
'm

īpašnieku dzimšanas

laiks un vieta

apzīmējumi
pēc plāna:

hipot.itc.gru-
platības

m2

labu kopīpa-

šuma līdz-

īpašniekiem

pro-

jekta)

E a pas numuri

Q -o

vai literas Ls

1 2 3 4 5 6 7

88. Rīgas-Jūrmalas savstarplgā

kredītbiedrība un '/a.

89.

90.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

Rīgas-Jūrmalas savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība

Rīgas-Jūrmalas pils. pašvald. $ -

IV-3-33

IV-4-17

IV-3-1

697

25943

918

—

- „L"
IV-4-75

686

1003

34,30
50,15

B, B-l.B-2 89786 —

-
„A"

IV-4-74

115700

4094

IV-6-120 100645 —

IV-7-121 37747 —

IV-7-45 15027 6010,80

IV-7-44 1958 783,20

IV-6-71 8132 2439,60

IV-6-119 11922 3576,60
102.

IV-6-121 11486 4594,40
103.

104.

105.

106.

107.

108.

IV-7-122 13375 2675,00

IV-7-123 9789 1957,80

IV-6-72 735 220,50

IV-7-39 842 336,80

IV-4-73 2435 1217,50

Rīgas-Jūrmalas pils. pašvald.

par mežu - 4022,60

par tirgus ēkām, zvejas tie-
2215,00

sībām, akām un piestātni
IV-6-104 2021

109. Estafijs Rozenhofs i 1873. g. 28. XII, Rīgā

110. Jānis Rozentāls i 1875. g. 28. XI, IV-3-12 1897

Aizputē
615

111. Aleksandrs Rullis i 1886. g. 4. XII, Rīgā IV-3-43 —

112.
i 1890. g. 6. VIII, Rīgā IV-4-6 2560

113. Satiksmes ministrija. .
.

.

i — „C" 77730
—

114.
i 1898. g. 6. VIII, IV-3-10 518 —

Dundagas pag.

2267
116. i 1877. g. 19. X, IV-6-122 —

Dzirciema pag.

117. Augusts-Kārlis-Ferdinands
IV-3-65 10851 1883. g. 14. IX, —

Rīgas-Jūrmalā
52,-

118. Aleksandrs Šnoriņš
....

1 1887. g. 10. IX, Rīgā IV-4-51 788

119. Vallija Švichtenbergs
. . .

1 1876. g. 19. VI, Rīgā IV-3-6 2207 —

120. Juliuss-Alfrēds Tavars . . . 1 1893. g. 25. VII, IV-3-70 897 —

Cesvaines pag.

121. Tirdzniecības darbinieku bie-
2791 — IV-4-55 —

122. Šorlote-Elīze Tīzenbergs .
.

1 1865. g. 20. VI, IV-4-52 901 —

Rīgas-Jūrmalā
123. Jēkabs Trencis % nav zināms

IV-6-3S 727Katrine Trencis Ht 1880. g. 12. IX, —

Abavas pag.
524,95

124. i 1894. g. 26. II, Rīgā IV-4-58 2327

125. Vācti-baltiešu evanģeliskā
3232palīdzības komiteja . . . i —

IV-3-18 —

126. Vilhelms-Ludviķis Vainovskis i 1910. g. 4. X, Rīgā IV-6-37 1060 —

127. V» 1879. g. 17. VII, Rīgā
\/to 1877. g. 25. III

896Anna Andrezens Vio 1884. g. 5. VIII. Rīgā IV-6-81 —

Irma-Sofija Jaškevics . . Vio 1888. g. 27. VI, Rīgā

'U 1863. g. 4. I, Lībekā

lk 1891. g. 16. IV, Rīgā

Vio
i

nav zināms

638
128. Dāvids Zalomonsons. .

.
. 1881.

g. 15. XI, Rīgā 1V-6-50 —

129. 'U 1881. g. 1. X,
Nurmuižas pag.

16,10X U 1903.
g.

12. V,

Rīgas-Jūrmala

IV-6-23 5442

'U 1918. g. 10. X,
Nurmuižas pag.

Jānis-Reinholds Zutis . . H* 1916. g. 30. I,
Lejasciemā

130. Otto-Ernests Zutis
....

i 1876. g. 29. VII,
Bikstu pag.

IV-3-26 1171

131. Alfons Strickis '/« 1868. g. 1. XI, Rīgā

'/s 1881. g. 26. III, Rīgā M 1814
—

Herberts Strickis
.... Vs 1888. g. 18. V, Rīgā

Alise Strickis Vs 1885. 20. IV, Rīgā
Klāra Bertels, dz. Strickis v5

1

1878. g. 9. I, Rīgā
132. Elīze Kēlers (KShler) . . . 1892. g. 30. IV, IV-4-39 624 —

Krustpilī
83133. Rīgas-Jurmalaspils. pašvald. 1

—
1it. N —

134. Juris Belogrudovs pasē Juris

Bielogrudovs 1 1881. g. Dubultos IV-6-124 2120 848,-

135. Bernhards Teranijs, pasē
Bernhards Teranis . . . 1 1883. g. 11. X, Jelgavā IV-6-125 2122 848,80



ūsu gara mantu vecumu, jo nezin, vai

vēl pēc dažiem gadiem viņi uzdrošināsies

uzturēt spēkā savus līdzšinējos apgalvo-

jumus, ka ..latvieši 'no leišiem ir sākuši

šķirties ap pirmā gadu tūkstoša vidu pec

Kristus" un ka „nevar būt runa par latviešu

tautu pirms Kristus laikiem" vai ari to, ka

~lielākā daļa latviešu tautas dziesmu, lie-

kas, ir cēlusies katolisma laikmeta (1200.

1500. g.); dala ir vēl jaunāka, un tikai dažas

dziesmas ir radušās pagānu laikos"

vai arī „ka latviešu valoda ir jāuzskata

tikai par leišu valodas dialektu". V. Leitis

noteikti uzstājas pret šādu mazvērtīguma

apziņu un nožēlo, ka mūsu gramatiķi-valod-

nieki neesot arī vēsturnieki, jo tad gan viņi

savus personīgos uzskatus nepārvērstu zi-

nātniskos slēdzienos un neiznestu tos „ar-

zemēs, bojādami tautas vēsturi". Ka uz

pretstatu šādiem nožēlojamiem ieskatiem

V. Leitis aizrāda nevien uz izdarītiem mu-

šu tautas dziesmu pētijumiem, kas pierada,

ka jau pirms dažiem tūkstošiem gadiem

mūsu tautā zemkopība bijusi loti augsti at-

tīstīta, bet ar Āzijas valodu palīdzību pie-

rāda par aplamliem arī citus mazvērtīguma

pilnus agrākos apgalvojumus, it kā latviešu

valodā pat nebūtu bijis vārda „kunga" ap-

zīmējumam, jo Mīlenbacha „Lettisch-Deu-

tsches" vārdnīcā paskaidrots, ka vārds

„kungs" latviešiem cēlies no vecvacu

~'kunig". Turpretim V. Leitis pierāda, ka

tiklab vācu, kā arī angļu, dāņu, norvēģu,

somu un citās valodās esošie „Konig =

ķēniņa, kinga, konungr, konge, kuningas

vārdi esot patapināti no Āzijas, kur vēl

šodien to ķīnieši izrunājot tāpat kā lat-

vieši „kung", un ka tituls „kung" ķī-

niešiem esot jau no Jao un Šun valdnieku

laikiem (no 2357—2208. g. priekšKri-

stus)! Tālāk V. Leitis pierāda, ka arī ja-

pāņu valodai nav svešs šis vārds, jo ja-

pāņi sākuši pārņemt Ķīnas rakstu zīmes,

valodu un kultūru 284. g. pēc Kristus, tā-

pat šo vārdu pazinušas citas Āzijas tautas.

Grāmatas autora gala slēdziens ir tas, ka

mūsu „kungs" ir cēlies no Senazijas, ka

tas ir bijis jau sentautu kopvalodā un ka

starp Eiropas tautām tikai latvieši ir šo

vārdu saglabājuši tā pirmatnējā nozīmē.

Vēl interesantākas ir tālākās šīs grāmatas

lappuses, kurās V. Leitis apskata gan Ei-

ropas, gan Āzijas valdnieku un aristokrātu

tituļus un atrod, ka sentautu kopvalodā

ir bijuši latviski vārdi un no tiem šie

tituli cēlušies, tikai viņu sākums sen jau

aizmirsts. Tā V. Leitis pierāda, ka karaļu

un valdnieku nosaukumi dažādās valodās:

rex, reģents, radža un līdzīgi ir cēlušies

no sumeru ķīļurakstu „regu", „rau",

„raug", kas nozīmē gans, raudzītais, ganīt,

uzraudzīt, rīkot; ka krievu caram un vācu

kungam „Herr" ir kopīgs pamats bābe-

liešu un asiriešu ķīļrakstos, kur vārds

šarru apzīmēja valdnieku, un ka šis vārds

ir izveidojies no vārda ~sargs" u. t. t. Tā-

lāk V. Leitis nāk pie slēdziena, ka ari tīri

latviskie vārdi ..valdnieks", „valsts", ~lam-

bietis" un ..Virsaitis" ir daudz senāki par

vācu vārdu „firsts" un grieķu vārdu „ari-

štolkrats" un ka tāpēc pilnīgi aplams ir

mūsu gramatiķu-valo'dnieku apgalvojums

it kā ieišu vārds „viršiņinkas" būtu pa-

reizāks nekā mūsu „virsnieks" vai „vir-

saitis". No visa tā tad nu V. Leitis se-

cina, ka sentautu aristokrātiskais un val-

došais virsslānis runājis senās ko pv a-

lodās latviskos vārdus, kurus

visskaidrākus un visbagātākā skaitā esam

uzglabājuši taisni mēs,latvieši, un neviena

cita Āzijas vai Eiropas tauta, un tāpēc V.

Leitis savā grāmatā arī ļoti noteikti uz-

stājas pret to „inferiority complex", t. i.

mazvērtīguma apziņu, ko vai nu neziņas

vai citu iemeslu dēļ līdz šim kultivējuši

tie, 'kas latviešu valodu un tautu līdz šim

uz'skatijuši tikai par leišu tautas piedēkli.

Tikpat interesantas ir Void. Leiša grā-

matā pārējās divas nodaļas par govju

kultūru pirms 4000 gadiem un agrāk,

un arāju ziemeļos un dienvidos,

kuras katram jāizlasa pašam, lai redzētu

un pārliecinātos, ka latviešiem ir

patiešām augstākā mērā dibi-

nāts iemesls būt lepniem ne-

vien uz savu valodu, bet arī uz

savu patstāvīgu, no citām tau-

tām neatkarīgu augsti kultu-

rālu senatni, kas sniedzas daudz tūk-

stošus gadus atpakaļ. Tāpēc ar lielu in-

teresi gaidīsim nākošās V. Leiša grāmatas

daļas, kuras sola vēl daudz jaunas atzi-

ņas.

Kara flotes 20 gadu pastāvēšanas svētkus ievadot,
9. augusta Brāļu kapos notika flotes kara-

vīru dievkalpojums. Tanī ieradās flotes

komandieris admirālis T. Spāde, Igaunijas

flotes komandieris jūras kapteinis Mere

un militārais pārstāvis pulkv.-ltn. K. Mo-

lins, mūsu kara flotes virsnieki, armijas

štāba un Rīgas pilsētas komandantūras

pārstāvji, tāpat arī vairāki agrākie flotes

virsnieki un kara flotes jūrnieki, kas nostā-

jās ierindā pie svētās uguns altāra. Diev-

vārdus noturēja armijas mācītājs P. Ap-

kalns. Pieminot cīņās kritušos, orķestris

atskaņoja lielo jundu. Pēc svētīšanas vār-

diem un korala flotes komandieris admirā-

lis T. Spāde Brāļu kapu altārī nolika vai-

ņagu. Tāpat vaiņagu nolika Igaunijas flo-

tes komandieris jūras kapteinis Mere.

Šodien notiks karaflotes parāde Dauga-

vā, kur pretim Valsts Prezidenta pilij no-

enkurojusies stāv mūsu kara flote.

Flotes 20 gadu jubilejas gadijumā ar

ordeņiem un to goda zīmēm apbalvoti: ar

Viestura ordeņa 2. šķiru Flotes ko-

mandieris admirālis Teodors Spāde; ar

3. šķiru: Flotes intendants komandkapt.

Teodors Meija, Minu diviz. komand. jū-

rag kapt. Ernests Barotājs un K/k.

komand. komandkapt. Edgars

Kadašs; ar 4. šķiru: Jūras novēroš.

dien. Ventspils rajona priekšn. kapt. Kārlis

Ādolfs Jaunronis (ar šķēpiem), Minu

diviz. bāzes priekšn. kapt. Kārlis L u č i n s,

minu virsnieks kapt. Richards Lasis

(ar šķēpiem), tralera „Imanta" komand.

kapt. Antons Brūders, tralera «Vies-

turs" komand. kapt. Ansis Rozenvalds,

vec. ārsts ārstu pulkv.-leitn. Richards

L i e p i ņ š (ar šķēpiem), zemūdenes

„Spīdola" inž.-mech. kapt. Krišs B e k -

manis (ar šķēpiem), zemūdenes «Spī-

dola" komand. palīgs kapt. Kārlis Kala-

c i s, zemūdenes „Ronis" vec. inžen.

komandkapt. Jānis Zariņš un atv. flotes

kapt. L. k. o. k. Eduards P u ķ ī t s (ar

šķēpiem); ar 5. šķiru: Jūras novēroš.

dienesta Liepājas rajona priekšn. kapt.

Fridrichs Ka ņ e p s (ar šķēpiem), Liepā-

jas rajona rādiopeilgrupas virsseržants

virsn. vietn. Kārlis D e k 1 a u s (ar šķē-

piem), Ventspils rajona radiopeilgrupas

virsseržants virsn. vietn. Valdemārs

Vēzis, virsseržants - mašīnists virsn.

vietn. Jānis Lapinš (ar šķēpiem), zem-

ūdenes „Spīdola" sargvirsnieks virsleitn.

Augusts Ezeriņš, seržants-elektrotechn.

virsn. vietn. Jānis Dicinanis (ar šķē-

piem) un zemūdenes „Ronis" virsseržants-

torpedists virsn. vietn. Jānis S te r n a t s.

Ar Atzinības krusta 5. šķiru Flotes

staba vec. darbvedis admin. kapt.-leitn.

Jēkabs Māli ņš. Ar Viestura ordeņa
goda zīmes 1. pakāpi: vec. rakstvedis virsn.

vietn. Valdemārs A d a m o v i č s (ar šķē-

piem), seržants-radiotelegrafists, seržants

Roberts Ādmini s, virsseržants - mašī-

nists virsn. vietn. Kārlis Krast i ū š,

virsseržants-kurinātājs virsn. vietn. Fēlikss

Kaļķis, virsseržanti kuģa bocmaņi virs-

seržanti: Jānis Oga un Kārlis Baro-

tājs, p/k. „Varonis" virsseržants-mašī-

nists virsn. vietn. Valdemārs M i 1 b re t s,

p/k. „Varonis" seržants-ūdenslīdējs, ser-

žants Fricis Lapiņš; zemūdenes „Spī-

dola" virsseržants-bocmanis, virsseržants

Andrejs T re i m a n i s, virsseržants-torpe-

dists, virsseržants Rūdolfs Birzn i e k s,

elektrotechniķis-virsseržants virsn. vietn.

Valdemārs Ziebergs, zemūdenes ~Ron-

is" virsseržants-bocmanis, virsseržants

Ernests Blažgis un virsseržants-torpe-

dists virsn. vietn. Rūdolfs Grigulis; ar

2. pakāpi radiotelegrafists seržants Al-

frēds Cebers, seržants - minieris, ser-

žants Arnolds Kiršt e i n s, seržants-

lielgabalnieks, seržants Ernests-Zanis Ba-

rotājs, seržants - stūresvīrs, seržants

Teodors Kārlis B r o d e 1 s, seržants-kuri-

nātājs, seržants Eižens B u r ak s, kapra-

lis-lielgabalnieks seržants Fridrichs Jē-

kabs Aleksandrs Snīpis, seržants-liel-

gabalnieks, seržants Arturs Grīvāns,

seržants-kurinātājs, seržants Jānis Le z-

diņ š, seržants-radiotelegrafists, seržants

Kārlis Lēne r t s, kapralis-minieris ser-

žants Ernests Tauriņš, ieroču mantzi-

nis-seržants, seržants Vilis-Arturs Kau-

liņš, kapralis-signalists seržants Jānis

Alfrēds Cīrulis, zemūdenes „Spīdola"

seržants-radiotelegrafists, seržants Alfons

Auniņš, seržants-motorists, seržants

Staņislavs K u č i n s k i s, zemūdenes „Ro-

nis" seržants-motorists, seržants Miķelis

Tol k s, seržants-radiotelegrafists, ser-

žants Vilis Rie k s t iņ š, kapralis-signa-

lists seržants Mārtiņš Daniels un Zem-

ūdeņu diviziona bāzes torpedists-seržants,

seržants Osvalds Timermanis; ar

3. pakāpi: kapralis-minieris, kaprālis Ādolfs

Martinsons, zemūdenes „Spīdola"

kapralis-torpedists, kaprālis Arvids B u trī-

ta ē r s, p/k. „Varonis" kapralis-ūdenslīdējs,

kaprālis Jēkabs I v a n s o n s un Zemūdeņu

diviziona 1. šķiras amatnieks Fricis

Dambis (ar šķēpiem). Ar Atzinības

krusta goda zīmes 2. pakāpi Flotes štāba

vec. rakstvedis admin. virsn. vietn. Ro-

berts Dzirne un ar 3. pakāpi: Minu

diviz. vec. rakstv. admin. kaprālis Fricis

Alberts Bergholcs un Zemūdeņu diviz.

vec. ra'kstv. admin. kaprālis Ēriks De 11 e.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu

150. saraksts.

2228. Lukjans Beinarovičs. 935/39.
2229. Broņislavs Dortans. 992/39.
2230. Elza Grāvinš, dz. Riekstiņš. 284/39.
2231. Jānis Janel'is. 6516/22.; „V. V." 260/22.
2232. Nadožda Jermašonoks. 51117/37.
2233. Mārtiņš Jespersons. 5015/22.
2234. Augusts Pidikis. 7624/23.
2235. lāzcps Poļakš. 1006/39.
2236. Roberts Rieksts -

Riekstiņš. „V. V."

66/39.; 53894/38.
2237. Ādolfs Rukmanis. 388/39.

Rīgā, 1939. g. 9. augustā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par gada un nedēļas tirgiem
Kaunatas pagastā,

pieņemti Kaunatas pag. padomes 1939. g. 1. jūlija
sēdē (4. prot. 2./23. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 28. jūlija
L. 147-02. priekšrakstu.

1. Nedēļas un gada tirgi Kaunatas pa-

gastā notiek saskaņā ar noteikumiem par

tirgiem noteiktās un izsludinātās tirgus

dienās, bet, ja tie iekrīt svinamās vai svētku

dienās, tad nedēļas tirgi notiek dienu ag-

rāk, "bet gada tirgi dienu vēlāk.

2. Tirgošanās atļauta tikai šim nolūkam

ierādītos pagasta pašvaldībai piederošos

tirgus laukumos.

3. Aizliegts tirgoties uz ceļiem, ielām,

iebraucamās vietās vai citur ārpus tirgus

laukuma.

4. Tirgošanās atļauta nedēļas tirgos no

1. maija līdz 31. augustam no pīkst. 6 līdz

pīkst. 18, bet no 1. septembra līdz 30. ap-

rilim no pīkst. 7 līdz pīkst. 17 un gada tir-

gos no saules lēkta līdz saules rietam.

5. Kārtību tirgū uztur pagasta valdes

izraudzīts pastāvīgs tirgus uzraugs, bet, ja

tirgus nodevas iekasēšanai pagasta paš-
valdība izdevusi koncesiju, tad koncesijas

turētājs, saskaņā ar līgumu.

Tirgus apmeklētājiem jāpadodas kārtī-

bas uzturētāju rīkojumiem un aizrādīju-

miem, pēc pastāvošiem likumiem un rīko-

jumiem.

6. Tirdzniekiem vietas tirgus laukumā

jāieņem pēc tirgus uzrauga vai tirgus no-

devas iekasēšanas koncesijas turētāja no-

rādījumiem.

7. Aizliegts zirgus vai citus lopus atstāt

tirgus laukumā bez uzraudzības. Publikai

bīstami zirgi, govslopi un citi kustoņi to

īpašniekiem jānodrošina tā, lai tie nevarētu

apdraudēt publiku.

8. Aizliegts lopus piesiet pie sētām, te-

lefona vadu un citiem stabiem, kas kalpo
citām vajadzībām, vai laist tos tirgus lau-

kumā un ceļu grāvjos.

9. Pastāvīgas tirgus būdas tirgus lau-

kumā atļauts celt pagasta valdes noteiktās

vietās, pēc pagasta valdes, saziņā ar ap-

riņķa būvinspektoru, izstrādātiem metiem

un viņu noteikta būvmateriāla.

10. Tirgoties uz saldiem vai citādiem

preču novietojumiem ārpus būdām atļauts

ar pagasta valdes vai tās pilnvarotās per-

sonas piekrišanu. Arī šiem tirdzniekiem

jānovietojas tirgus laukumā pēc tirgus uz-

rauga norādījumiem, saskaņā ar pagasta

valdes apstiprinātu kārtību.

11. Aizliegts preces nēsāt vai vadāt

pa tirgu apkārt pārdošanai, bet pārdevējam

jāieņem noteikta vieta.

12. Pie teltīm (būdām), galdiem vai ci-

tādiem preču novietojumiem, izņemot

laucinieku vezumus, jābūt redzamā vietā

piestiprinātai pareizā valsts valodā izga-

tavotai viegli salasāmai izkārtnei ar tir-

gotāja vārdu un uzvārdu.

13. Tirdznieku ratiem, no kuriem pār-

dod preces, jābūt tīriem un tajos novieto-

tām precēm atdalītām no tiešās pieskar-

šanās pie ratu sienām.

14. Tirdznieki preces sver uz saviem

svariem. Svariem jābūt apzīmogotiem.

15. Aizliegts drūzmēties un atsevišķām

personām bez vajadzības ilgāk uzkavēties

pie pārdevēja teltīm (būdām), galdiem,

ratiem vai citādiem preču novietojumiem,

lai arī pārējiem pircējiem būtu iespējams

pie tiem piekļūt.

16. Aizliegts tirgus laukumā izmētāt

un atstāt dažādus preču atkritumus un

iesaiņojumus.

17. Aizliegts bez pagasta valdes atļau-

jas tirgus laukumā sarīkot dažādus priekš-

nesumus vai citādi traucēt tirdzniecību un

satiksmi.

18. Par tirgus laukumā atstātām man-

tām ne pagasta valde, ne tirgus uzraugs

vai tirgus nodevas iekasēšanas koncesijas

turētājs neatbild, un tās tirgum izbeidzo-

ties uz īpašnieka rēķina noved no tirgus

laukuma un nodod policijai, kas tās likvidē

saskaņā ar pastāvošiem likumiem.

19. Tirgus nodevu, saskaņā ar lekšlietu

ministrijas apstiprinātu taksi, iekasē tirgus

uzraugs vai tirgus nodevas iekasēšanas

koncesijas turētājs, kas par saņemto naudu

izdod maksātājiem tirgus zīmi.

20. No tirdzniekiem, kam jāmaksā tir-

gus nodeva, bet kas to labprātīgi nemaksā,

vajadzīgo nodevu piedzen pagasta valde

vai policija, apķīlājot un izūtrupējot pār-

došanai uzvestos lopus, putnus, produktus

vai citus priekšmetus.

21. Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei un

vietējai policijai.

22. Vainīgos par šo noteikumu pār-

kāpšanu sauks pie atbildības uz Sodu li-

kuma pamata.

23. Šie noteikumi stājas spēkā pec

2 nēdēlām no to izsludināšanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Pagasta vec. J. Inki n s.

Sekretārs A. Š ne ps.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 10. augustā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 70,75—92,35
100 Šveices franku 120,85—122,49
100 Itālijas liru 28,08—28,58

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,7»
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,22—18,72

100 Holandes guldeņu .... 285,30—289,30
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu .... 100,45—102,05

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. 11 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķilu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

s'/ 2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes ' 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. O. M e d n i g.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

178. num., ceturtdien, 1939. g. 10. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. likuma
1575. p., paziņo, ka 1939. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa

Sīļa testamentu. Kārlis Sīlis

dzimis 1872. g.
9. februārī un

miris 1939. g.
5. jūlijā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 7. augustā.

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n š.

. Sekretārs E. L asm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Ignāta
Kalveļa testamentu. Ignāts
Kalvelis dzimis 1863. g. un

miris 1939. g.
4. maijā Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12732q

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.
12. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Ernesta

Burkeviča testamentu. Ernests

Burkevičs dzimis 1868. g. jūlijā
(datums nezināms) un miris

-1933. g. 2. jūnijā Grašu pagastā.
- Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12733q

■ Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a sman i s.

Kigas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722.

pantiem, saskaņā ar Leonijas-
Idas Mēršeidts-Hilesema lūgumu
un savu 1939. g. 26. jūlija lēmumu

paziņo, ka lūdzējai ir pazudušas
3 obligācijas par: a) 10.000 rbļ.
ar 5°

0 gadā, b) 10.000 rbļ. ar 5%
un c) 60.000 rbļ. ar 6% gadā,
kuras izdevis Reinholds Liepiņš
a) un b) Ernesta Tranzē uri

c) Elizabetes Berkholcs labā, un

kas apstiprinātas: a) 1906. g.

27. aprilī ar 83. num., b) 1906. g.

27. aprilī ar 84. num., cj 1906. g.

12. decembrī ar 332. num., uz

nekustamu īpašumu Cēsu apr.

Jumurdas saimniecību, ar zemes

grāmatu 72. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētās obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu laikā no šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja obligācijas no-

teiktā laikā neiesniegs, tiesa at-

_zīs tās par iznīcinātām un lūdzēja

saņems obligāciju norakstus, kas

atvietos oriģinālus.

■ Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 311.,39. 12479z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. Grie o r; ev s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.pān-

tiem, saskaņā ar Rūdolfa Hā-

gena lūgumu un savu 1939. g.

26. jūlija lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Rūdolfs Hāgens ir

samaksājis parādu pēc obligāci-

jas par 3000 rb|., ar 6% gada, ko

Izdevis Jānis Blūms Viktora Še-

peļeva labā un kas apstiprinātā
1912. g.

28. aprilī ar žum. 2008.

num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 2. hipotēku ie-

cirknī ar zemes grāmatu 1605.

num., bet šo obligāciju nevai

iesniegt hipotēkas dzēšanai /tinis

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

obligācijas pašreizējais likumīgais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pgc šī sludinājuma ievietošanas

Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam

Dūs tiesiba prasīt hipotēku

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.

L. IY9. 39. 12480i

Vicepriekšs. v. L.Briitimers.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar tiritzniec.

un Irūpniec. akc. sab. ..Dzir-
navnieks" lūgumu un savu 1939.

g. 26. jūlija lēmumu, paziņo, ka

parādniece tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab. ~Dzirnavnieks" ir sa-

maksājusi parādu pēc 2 obligā-

cijām par: a) 4000 rb|. un b)

2000 rn|., abas ar 6"„ gadā,
kuras i/ucvis Eduards Benijevskis

a) fclzas Benijevskis un bj Ade-

lines Benijevskis labā un kas

apstiprinātas a) 1912. g. 10. maijā

ar žurn. 2219. mini. un b) 1912. g.

11. maijā ar žurn. 2248. num. uz

nekustamo īpašumu Kigas pil-

sētas 2. hipotēku iecirkni ar zemes

grāmatu 36. num., bet sis obli-

gācijas nevar iesniegt hipotēku
dzēšanai zemes grāmatās tādē|,

ka nav zināms obligāciju paš-

reizējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējai
būs tiesības prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939.
g.

4. augustā.
L. 307'39. • 12481z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rigas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Fedota Rīsa

lūgumu un savu 1939. g. 26. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Feodots Rīss ir samaksājis

parādu pēc 3 obligācijām par:

a) 2000 rbļ. ar 7% gadā, b) 900

rbl. ar 7% gadā un c) 800 rbļ/ar
4% gadā, kuras izdevuši: a),
Helene Usaeevs Akipsima

Usačeva, b) Jēkabs Bogomolovs
Varvaras Bogomolovs un c) Ivans

Paņkovs Paula Grīnupa labā

pie kam b) punktā minētā

obligācija cedēta blanko un kas

apstiprinātas a) 1893. g. 15. jū-
nijā ar žurn. 853. num., b) 1898.g.
31. martā ar žurn. 910. num. un

c) 1904. g. 30. septembrī ar žurn.

2406. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu 1515.

num.. bet šīs obligācijas nevar

iesniegt dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka nav zināmi obligāciju

pašreizējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicna

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz rniinētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošana?

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 300/39. 12482z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Marijas
Līcis hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1939. g.
26. jūlijā tiesa no-

lēma: 1) atzīt
par samaksātu

obligāciju par 640 rb|., ar 6'/
4

°/0
gadā, ko izdevis Pēteris Līcis

Edgara Lēvenšterna labā, kas

pārgājusi uz Reinhardu Freitag-
Loringhovenu, kas to cedējis
blanko, un kas apstiprināta 1891.

g.
10. oktobrī ar žurn. 457. num.

uz nekustamu īpašumu Valmieras

apr. Valmieras pag. Vec-Slīvenu

mājām, ar zemes grām. 7680

(c-3255) num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 204 39. 124K3Z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o rj e vs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar tirdzniec. un rūpnicc.
A S ~Dzirnavnieks" lūgumu un

savu 1939. g. 26. jūlija lēmumu,

paziņo, ka parādniece tirdzniec.

un rūpniec. A S ~Dzirnavnieks"
ir samaksājusi parādu pēc 2

obligācijām par 4000 rbl., ar

6% gadā katra, kuras izdevuši

Luize-Aurora, Malvīne, Luize un

Arveds Gorbočevski Eduarda Ke-

nigštedtera labā, kurš tās cedējis
blanko un kas apstiprinātas
1909. g. 9. apriti ar tam. 884. n.

(dok. grām. 539. un 540. num.)

uz nekustamo īpašumu Rīgas

pilsētas 2. hipotēku iecirknī ar

zemes grāmatu 35. num., bet

šīs obligācijas nevar iesniegt
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi

obligāciju pašreizējie likumīgie
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs
par sa-

maksātām un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēku dzēšanu zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 306. 39. 12484u

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. Grigorjevs

Risas apKabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz OvifpfOC. 1■k.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Gustava

Rrenprcisa lūgumu un savu 1939.

g. 26. jūlija lemutim, pazin», ka

parādnieks Gustavs F.renpreiss
ir sanaksājis parādu pēc 3 obli-

gācijām par a) 65110 rb|. ar 5"
0

p i, b) 30.000 rb|. un c) 18.000

ar 5% gadā, kuras izdevis Gu-

stavs Pirvitcs Oskara Jakša labā,

kurš tās cedējis blanko un kas

apstiprinātas a) 1896. g. 26.

februārī ar 278. num., b) 1896.g.
27. februārī ar 279. num. un

c) 1897. g. 9. apriii ar 526. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 2. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grāmatu 1414. num., bet

šīs obligācijas nevar iesniegt

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināms obli-

gāciju pašreizējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmata

Rīgā, 1939. g. 4. augustā.
L. 260/39;- 12485z

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 3.9. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5319. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

5. augusta lēmumu, ierakstīta

atklātā sabiedrība ar firmu

„M. Gordins un biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1909. g.

18. janvārī Rīga dzim. Morics

Gordins, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 69/71, 9. dz. un 2)' 1913. g.

2. novembri Cēsīs dzim. Meiers

Krenics, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 21, 12. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 20. jūlijā un tās darbība

atklāta 1939. g. 26. jūlijā.
Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums-bērnu mēbeļu tirgotava
atrodas Rīgā, Ģertrūdes ielā 39.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12751q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E, A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5320. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g

5. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis Krū-

miņš ar firmu „J. Krūmiņš".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.g.

21. jūnijā Mēra pag. dzim. Jānis

Krūmiņš, dzīvo Birzuju pag.

~Kalna-Briežos".
Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'gadā.
Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir lopu uzpirkšana atkal-

pārdošanai, atrodas Birzu|u pag.

~Kalna-Briežos".

Rīgā, 1939. g.
5. aug. 12748q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Izraelis Lip-
kins" (Valmiera, Rīgas ielā 23)
reģistra 484. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šis firmas uzņēmuma veids

turpmāk ir adītu precu tirgotava
ar darbnīcu.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12747q

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistr.

ierakstītās firmas ~Konstantins

Origorjevs" reģistra 1884. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

5. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc Vitebs-

kas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas un

namu numerācijas pārkārtošanas
šīs firmas īpašnieka Konstantina

Grigurjeva dzīves vieta ir Rīgā,

Jersikas ielā 10, I. dz.:

2) Pēc Vitebskas ielas, Rigā
pārdēvēšanas un namu numerā-

cijas pārkārtošanas, šīs firmas

uzņēmums, kura darbīh is nozare

ir pārtikas precu tirdzniecība,

atrodas Rigā, Jersikas ielā 10.

Rigā, 1939. g. 5. aug. 12739q
Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

RigU apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. noL 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~lzraelis Mo-

reins" reģistra 2023. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

7. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Bruņi-
nieku ielas, Rīgā, pārdēvēšanas,
sis firmas īpašnieka Izraēla Mo>
reiua dzīves vieta un uzņēmuma,
kura darbības nozare ir lopu

uzpirkšana gaļas atkalpārdošanai

un zirgu uzpirkšanai atkalpārdo-

šanai, atrašanās vieta ir Rīgā,

Aizsargu ielā 68, 17. dz.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12749q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m tn e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Vestermanis

un Guljaks" (Rīgā, Matīsa ielā 8)

reģistra 3926. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rēveles

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

sab. atklātas biedres Judis Ves-

termanis dzīves vieta ir Rīgā,

Tallinas ielā 69, 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12737q

Tirdzn. r. t v. L.Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Z. Koblencs"

(Rīgā, Elijas ielā 8) reģistra
4670. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 5. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Lī-

biešu ielā, Lībiešu salā, Rīgā,
šīs firmas uzņēmuma lupatu

mazgātavas -fr- atrašanās vieta

ir Rīgā, Lībiešu salā, Lībiešu iela 1.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12734q

Tirdzn. r. t, v. L. Brimme r s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~D. Resgalis"

reģistra 4860. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. augusta
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašniece Dagmāra Resgalis no

1939. g. 2. februāra dzīvo Rīgā,
Šarlotes ielā 28, 12. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmuma
konditorejas-maiznīcas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Ķēniņu ielā 3.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12746q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e * s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība

..Latvijas kreditbanka" (Rīgā,
15. maija lauk. 4) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 33. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 5. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Pils ielas,

Jelgavā, pārdēvēšanas un nu-

merācijas pārkārtošanas šīs

sab. uzņēmuma I šķ. restorāna

atrašanās vieta ir Jelgavā,
Vadoņa ielā 5.

Rīgā, 1939. g.
5. aug. 12744q

Tirdzn. r, t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Adu apstrādāšanas un

krāsošanas akciju sabiedrība

~Elektra" (Rīgā, Marijas ielā 12)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 54. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 3. augusta

lēmuma pamata,
1) ierakstīta šāda grozīta firma:

~Kažokādu apstrādāšanas un krā-

sošanas akc. sabiedriba„Elektra".

2) ierakstīts: a) Sabiedrības

mērķis ir: apstrādāt un krāsot

dažādas sugas zvēru un lopu

kažokādas, viņu spalvas un sarus,

un tirgoties ar minētām precēm
iekšzemē un ārzemēs; b) ari937.g.
22. decembra Likumu par akciju
un paju sabiedrībām saskaņotus
statūtus šai sab. finansu ministri)

apstiprinājis 1939. g. 28. jūlijā
Saskaņā ar statūtiem, vekseļus,

pilnvaras, ligumus, zemes grā-
matu un citus aktus, tāpat ari

pieprasījumu* par sabiedrības

sunni atpakaļdabūšanu no kre-

dītiestādēm paraksta divi valdes

locekļi. Tekošo rēķinu čekus

paraksta viens valdes loceklis,

kuru valde uz to pilnvarojusi.
Naudas sūtījumu un dokumentu

saņemšanu pastā, tāpat arī visu

sarakstīšanos valdes vārdā pa-
raksta viens valdes loceklis.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12738q

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Kaulu dedzināšanas

un pārstrādāšanas fabriku sa-

biedrība" ierakstītās sabiedrības

reģistra 111. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. augusta

lēmuma pamata, ierakstits:

I) Pēc paziņojuma, pēc I. Mas-

kavas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkārto-

šanas, šīs sab. mājokļa un uzņē-

muma kaulu miltu, tauku,

lopbarības un līmes fabrikas

atrašanās vieta ir Rīgā, Latgales

ielā 227;

2) Pēc I. Maskavas ielas, Rīga,

pārdēvēšanas un namu numerāci-

jas pārkārtošanas, šīs sab. valdes

locekļu dzīves vīetas ir Rīgā:

I) Paula Feldmaņa Latgales
ielā 237, 2) Borucha Civiana

Latgales ielā 227 un 3) valdes

locekļa vietnieka Michaila Fle-

minga Latgales ielā 229.

Rīgā, 1939. g. 7. aug. 12735q

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo.

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Apģērbu izgatavošanas

un tirdzniecības akciju sabiedrība

„Gentleman" (Rīgā, Kaļķu ielā

22/24) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 140. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

5. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pilnvarnieks Heimanis Michel-

sor,s ar 1939. g. 31. jūlijā izdotu

pilnvaru. 12743q

Rīgā, 1939. g. 5. augusta.

Tirdzn. r. t. v. L.Brimmers,

SekretarsE. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības. „B" reģistri

ar firmu „Tabakas fabrikas ~A. G.

Ruhtenberg" akciju sabiedrība"

(Rīgā, Dzirnavu ielā 33) ieraks-

tītās akciju sabiedr. reģistra

147. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. ģ. 5. augusta lēmuma

pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.

9. jūnijā apstiprinātie ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju

un paju sab. saskaņotie šīs sab.

statūti izsludināti 1939. g. 1. au-

gustā ~Ekonomista" 15. num.

Rīgā, 1939. g. 5. aug. 12741q

Tirdzn. r, t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Latvijas Zemnieku

Kredita Banka, A/S" (Rīgā,

15. maija lauk. i) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 195. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

5. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Finansu ministra 1939. g.

13. jūnijāapstiprinātie ar 1937.
g.

22. decembra Likumu par akciju

un paju sab. saskaņotie šīs sab.

statūti izsludināti 1939. g. 1. au-

gusta ~Ekonomista" 15. num.

Rīgā, 1939. g.
5. aug. 12750q

Tirdzn. r. t.v.L. Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Pārsienamo materiālu

fabrika, paju sabiedrība ~Samo"
ierakstītās paju sabiedrības re-

ģistra 208. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 5. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Rump-
muižas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas,
šīs sab. mājokļa un uzņēmuma

pārsienamo materiālu fabrikas

atrašanās vieta ir Rīgā, Augusta

Deglava ielā 12.

Kīgā, 1939. g. 5. aug. 12740q

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Baltijas kokrūpniecības

akciju sabiedrība (Baltie Wood

Companv. Ltd.) (Rīgā, I. Smilšu

ielā 23 25) ierakstītās akciju
sabiedr. reģistra 246. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

5. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Pīļu-
muižas ielas, Rīgā, pārdēvēšanas
šīs sab. uzņēmuma koku

zāģētavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Lugažu ielā 2.

Kīgā, 1939. g. 5. aug. 12745u.
Tirdzn. r. I. v. L Brimmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Finieru fabrika Juiius
Potempa akciju sabiedrība", lik-

vidācijā (Rīgā, Tvaika ielā 4)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 291. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc protokola, sakarā ar šīs
sab. akcionāru ārkārtējas pilnas

sapulces 1939. g. 2ti. jūlija
lēmumu, likvidācijas komisijas
vārdā turpmāk parakstās tikai

divi likvidācijas komisijas locekļi
kopā. 12742q

Rigā, 1939. g. 7. augustā.
Tirdzn. r. t. v. L. Brinmers.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. p-antu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reilistri

355. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma „Čechoslovakijas
akc. sab. „Municijas fabrikas, ag-

rāk Sellier & Bellot noda|a Rīgā,

likvidācijā" (Rīgā, Kalnciema ielā

96), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 5. augusta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistrā dzēsta,

jo, saskaņā ar protokolu, 1939. g.

22. maijā padomes sēdē, šīs sab.

noda|as Rīgā, likvidācija atzīta

par izvestu, t. i. pabeigtu. 12736a

Rīgā, 1939. g. 5. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretārs E. Anderson?.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

17. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Gustava Frid-

richa d. Bolanda testamentu,

Gustavs Fridricha d. Bolands

dzimis 1868. g. 30. novembrī un

miris 1939. g. 27. aprili.

Jelgavā, 1939. g.
7. augustā.

1943. 1. M. 12752q

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

17. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jana Jēkaba d.

Graumaņa testamentu. Jānis

Jēkaba d. Graumanis dzimis

1867. g.
24. maijā un miris

1939. g.
30. maijā.'

Jelgavā, 1939. g. 7. augustā.
M. 1934. I. 12753q

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

17. augusta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mina Rižeš-

čenoka testamentu. Mina Ri-

žeščenoks miris 1939. g.
21 .martā.

Jelgavā, 1939. g. 7. augustā.
M. 1948. f. 12754q

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tijusi Konstantina Belkovska

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Aleksandru Belkovski

tiesa 1939. g. 31. maijā nolēma:

izsludināt par mirušu Aleksandru

Bjalkovski, kas dzimis 1898. g.
8. decembrī (pēc j. st.) Rēzeknē.

Daugavpilī, 1939. g. 4. aug.
390.a I. 12508q

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v. V. Bits.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 1. augusta
lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzn. „A" reģ.
firmas ~Pēteris Midzenis" 333.f01ijā

lijā atzīmēts, ka firma papildi-
nājusi sava uzņēmuma darbības

nozari arī ar tirdzniecību ar

traukiem, tabaku un tabakas

izstrādājumiem, rakstāmlietām

un dažādam citām precēm.

Daugavpilī, 1939. g. 7. augustā.

Tirdz. r. t. v. K. Ezernieks.

Sekretāra v. J. R i c li te r s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Antona

Otto, dzim. 1879. g. 1. martā,
miris 1939. g. 27. aprilī Lubānas

pag. Nagliņās, nāvi ir atklājies
mantojums un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-
tariern, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

norada, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktas prasības un

tiesības atčīs par zaudētām.

Madonā, 1939. g. 31. jūlijā.
493. I. 12763z

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Metuzāls.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Valdemāra lelā 57 59, 3.dz.,
paziņo, ka 1939. g. 22.

pīkst, li, Rīgā, Mārrtaļu ielā 1,
4. dz., pārdos 2. publiskā izsolē
firmas ~Elfa" (īp. Boriss Levi)
austuves iekārtu: stelles u. c.,
kas novērtētas par Ls 1620, .

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

178. num., ceturtdien, 1939. g. 10. augustā
Valdības Vēstnesis4



Rīgas apgabalt. Rīgas 7. iec.

tiesu izpildītājs N. odr i s

(kanclejā Rīgā, Peldu ielā 15,
4. dz.), saskaņā ar Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar apgabal-
tiesas 1. civilnodalas 1055/39. lē-

mumu r.o 1939. g. 5. jūn. par
nekustamās mantas sadalīšanu

1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnod;,[as
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Baltazara Jansona. Annas

Reimanis, Fridrcha Jansona,
Annas Sudulis, Horsta Jansona
un Helmāra Jansona nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgā, L. Nomentņu ielā 57,
4. hipot. iecirknī un ierakstīta

zemesgrāmatu reģistra 497. num.

(57. grupa, 104. grunts) un sastāv

no zemes gabala ar ēkām, zemes

gabala platīna 1496 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsol.s

vērtība Ls 22.152,;
3) tai Ir hipotēku parādi

Ls 48.000 un 6000 rb[.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmita daļa —Ls 2216,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 8. aug. 12783

Tiesu izpild. v. i. N. Ū d r i s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības Ls 875,06 ar

proc. un izdevum. piedzīšanai
1939. g. 18. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Grūdiņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Biržu

pagastā, ierakstīts zemes grām.
reģistri ar 7933. num. un sastāv

no Elkšņu mežniecības zemes

gab. „Upes-Birznieki 68 F.";

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 760, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3.575,06;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

76,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 31. jūlijā.
163. 1. 12664

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

čiem ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Icika Fūrmana prasības
Ls 86,55 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miķeļa Pētera d. Smildziņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr.
Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 6617. num. un sastāv no

Slotas mežniecības zemes gabala

„Smilgas 145 F";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1661,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

166,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 78. I. 12666

Jēkabpilī, 1939. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Šiliņa prasības
Ls 21,15, Jēkaba Irbes prasības
Ls 231,76, Jāzepa Skrimbļa pra-

sības Ls 300,—, Kār|a Bites pra-

sības Ls 56,80 un Pētera Gani-

ņa prasības Ls 260,04 ar proc.
un izdev. piedzīšanai 1939.

g.
18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jānim Babra-

nam piederošu '/5 domāta daļu
nekustamā īpašumā, kas atro-

das Jēkabpils apr. Biržu
pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 8927. num. un sastāv no

Ziedu mājām;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 5963—;
3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

119,26 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 4. augustā,
496. 1. 12663

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpili, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Pētera Apsana prasības
Ls 300,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939.

g.
18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtiņa Be ķa nekust. īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils pilsētā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 150. num. (reģ. pļavām un

folv.) un sastāv no Janopoles
folverka zemes gab. 19F;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

ļēkabpilī, 1939. g.
5. augustā.

781. I. 12665

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotn'ieks, kura kanc-

leja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vikentija Jaškula, Uršulas

Jaškuls un Adeļas Jaškuls pra-

sības par Ls 2000,— piedzīša-
nai 1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Jāzepa d. Jaškula ne-

kustamu'īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Pustinas pag., ierakstīts zemes

grām. 2192. nodalijumā un sa-

stāv no Pizānu sādžas 24. vien-

sētas, 10,530 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 330,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. augustā.
661. I. 12771

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpilsnod.prasības par L5742,13
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kajatana d. Iva-

novska nekustama īpašuma
domāj. pusi, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Pledrujas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatas 150.

num. nodalījumā un sastāv no

Kevre|u sādžas 10. viensētas,

9,092 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 717,50;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. augustā.
523. 1. 12772

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Sturnbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

2750 piedzīšanai 1939. g. 11.

novembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Andriva Izidora d. Puksta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5141.

num. nodalijumā un sastāv no

36. F zemes gabala ar nosaukumu

~Pukstu mājas", 12,32 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2133,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

213,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
343. 1. 12543z

Tiesu izpild. J. Sturnbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleia Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nnd. prasibas par Ls

226,30 piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Andreja un Antona Domenika

dēlu Kalvu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gai-

galavas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 16356. num. nodalījumāun

sastāv no Bikavas saimniecības

neatsavināmās daļas ar nosau-

kumu ~Kvapani", 52,416 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 7500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7380, ;

4) solītājiem jāiemaksā L«

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
1007. 1. 12544z

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

56,03 piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembri, pīkst. 10, Daugavpils

apgabalt. sēžu zālē pārdos 2.

publiskā izsolē pilnā sastāvā

Pētera Jāzepa d. Meļņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr., Nautrēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 12682. num. no-

dalijumā un sastāv no 286. F.

zemes gabala, ar nosaukumu

„Kociņi", 1,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanai.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
977. 1. 12545z

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

56,03 piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Pētera Antona d. Meļņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Nautrēnu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 12696.

num. nodalījumā un sastāv no

282. F. zemes gabala ar nosau-

kumu ~Cinīši", 1 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grārnatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
767. 1. 12546z

Tiesu izpild. J. Stum b e r gs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleia Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

26,19 piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā

mirušā Kazimira Aloiza d. Žogota
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr., Nautrēnu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 19310.

num. nodalījumā un sastāv no

715. F. zemes gabala, 1,07 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
804. I. 12547z

Tiesu izpi!dW. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

201,46piedzīšanai 1939. g. 11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Sabiana Sabiana d. Krojča ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Bērzgales pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1214.

num. nodalijumā un sastāv no

Pusloču saimniecības 8. zemes

gabala 8 des. 240 kv. asu pla-

tībā, vairāk vai mazāk;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
1008. I. 12548z

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 676,40

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Matr-

jonas Grigorija m. un Logina

Vasilija d. Kirilovu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Makašēnu pag. Čapkovas
sādžas 2. daļas viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 30801. num.

nodalijumā un sastāv no 21,803

ha zemes;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1873,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ; .

4) solītājiem jāiemaksā Ls

187,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
928. 1. 12549z

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleia Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 231.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Stefānijas Marusāns pra-
sības par Ls 2000,— piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aneles Morusans, dzlm. Jablon-

skis, tiesības '/a da|ā nekustamā

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr., Makašēnu pag. Greivuļu

sādžā, ierakstīts zemes grāmatas
1235fi. num. nodalījums un

sastāv no 15. un 15.a viensētas

2 gab., 16,93 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1278,—, bet

l/j d. Ls 255,60;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 970, ;

4) solītājiem jāiemaksā Lj

25,56 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

-suma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
«97. I. 12550z

Tiesu izmld. .(. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

36,01 piedzīšanai 1939. g.
11. no-

vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiska izsolē pilnā sastāvā

Kazimira un Izidora Pētera dēlu
Meikstumu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr.

Nau-

trēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matas 16120. mini. nodalījumā
un sastāv no 475. F. zemes ga-

bala, ar nosaukumu ~Baložk-
alni", 1 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 5. augustā.
802. I. 12551z

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 11. jūlija
R-1655. lēmumu reģistrēti ~Rīgas
žīdu saviesīgās biedrības" 1939. g.
22. februāra kārtējā pilnā biedru

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zijumi. 12680z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jūlija
R-1748. lēmumu līdzšinējā,.Jaun-
saules 2. lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrētapar,,Jau-
nsaules pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrību" ar valdes

mājokli Jaunsaules pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 24. jūlija
R 1751. lēmumu-reģistrēta ~Malt-
as pag. lauksaimniec. biedrības"

un„Rozentovas iopkop. pārraudz.
biedr." apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu „Maltas pagasta lauk-

saimniecības biedrība" ar valdes

mājokli Maltas pagastā. 12C77

Nodaļas vad. A. Liepiņā
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

178. num., ceturtdien, 1939. g. 10. augustā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
paziņo, ka sakarā ar tikla paplašināšanu,

piektdien š. g. 11. augustā,

uos elektriska strOua noslēstfi
no pīkst. 8 līdz 14:

L. Lubānes ielā no Latgales ielas līdz 44. num.

Saikavas, Pļaviņas un Gabrie|u ielās.

Tallinas ielā no Krāsotāju līdz Vārnu ielai.

Krāsotāju ielā no Tallinas līdz Artilērijas ielai.

Apuzes ielā no Šampetera ielas līdz Kandavas ielai.

Zaru ielā no Apuzes līdz Irlavas ielai.

Kandavas ielā no Irbenes līdz Zolitudes ielai.

Valtaiķu, Zebrenes un Mikus ielās.

Burtnieku ielā no Biķernieku līdz Ausmas ielai.

Stūrīšu un Ausmas ielās no Burtnieku līdz Tālivalda ielai.

Zalkšu ielā no Ausmas līdz Tālivalda ielai.

Tālivalda ielā no Ausmas līdz Zalkšu ielai.

Eiženijas ielā no Slokas līdz Piņķu ielai.

Brīvības ielā no Artilērijas līdz Tallinas ielai.

Kuģu ielā no Uzvaras bulv. līdz Karogu ielai.
L. Trijadības, M. Trijadības, Klīvera un Valguma ielās.
Sabiles ielā no Ormaņu līdz Ernestīnes ielai. L2185
Ernestīnes ielā no Sabiles līdz Struteles ielai. 12788

Risas pils. Uzņēmumu valde
rakstiskā sacensībā

pārdod metālu atkritumus
(misiņš, varš, dzelzs un ķets).

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat 2. istabā, līdz 1939. gada
18. augustam, pīkst. 11. L 2165 127U4

Jiara min. Jļpģades pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1939. g. 16. augustā, pīkst. 11,

Izdos sacensība

jumtu remontdarbus
Būvniecības daļas t. rajonā par Ls 4437,41.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 225,—.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 2147 12701

Nacionālais teātris
izsludina š. g. 16. augustā, pīkst. 10,

ratkstistzu sacensību

teātra protamas iespiešanai un sludinājumu
uākšanai 1939./40. gada sezonā.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz teātra inspektors katru

dienu no pīkst. 10 līdz 12. 12805

Šoseju un zemes ceļu departaments
uzaicina 14 dienu laikā pieteikties uzņēmējus, kuri vēlētos uzturēt

kārtējo autobusu satiksmi uz linijas

Baltinaun—Šķilbēni—Uiļalia.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi Šoseju un zemes ceļu

departamentā 468! istahā, parastā darha laikā. L 2149 127(12

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona Inženieris

1939. g. l s
.

augustā, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās. Valmierā,

M. Beatej ielā 1,

izdos sacensībā 1. šķ. ceļa Vm 71 Limbaži - Ķimši
ceļa pārbūvi

5,350. lidz f>,94t>. km un 8,740. līdz 9,275. km; 2,122 km kopgarumā.

Drošība, piedaloties sacensībā, Ls 365,—.

Piedāvājumi, pievienojot Nodokļu departamenta piedzīšanas

nodaļas apliecību, jāiesniedz sacensības komisijai līdz pīkst. 12

sacensības dienā. L 21 f 9 12703

Tuvākas ziņas rajona kaiulejā parastā darba laikā.

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 17. augustā, pīkst. 9, Maltas ciema tirgus laukumā

pārdos atklātā izsolē

izbrāķētu valsts vaislas ērzeli „DĒLIŅŠ",
dzim. 1923. ļ oldk. 12. L 2144 12700

Valsis Smiltenes lauksaimoienb. māc. iestāžu saUta
š. g. 18. augustā, plk-t. 12,

mutiskā izsolē pārdos 2 izbrāķētas govis
un 1 jaunlopu

Tuvākas ziņas saimniecības kantorī, lālr, Smiltene eK 1„ lilsij

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1930. g. 24. jūlija
R 1752. lēmumu reģistrēta ..Gār-

senes lauksaimniecības biedrības"

un ~Gārsenes kultūras biedribas"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu ~Gārsenes lauksaimniecības

biedrība", ar vai 1e: mājokli Gār-

senes pagastā. 12678

Nodaļas vad. A. L i e p i o 5.

Rci. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

«askanā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 2. augusta
R 176.5. IC-mumu līdzšinējā ~Valt-

enbergu Rauskas bibliotēkas

biedri/ 1 "ļ i) Kastrēta par
~

Rau-

skas bibliotēkas biedrību" ar val-

des mājokli Mazsalacas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i o *.

Re!!, bir. pārz. J. Bērziņš,

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1758. lēmumu reģistrēta „Tol-
kas-Vestienas 1. lopkopības pār-
raudzības biedrības", ~Vestienas
Dēvenas lopkopības pārraudz. bie-

drības", „Vestienas 1. lopkopības

pārraudz. biedr.", „Vestienas 2.

lopkop. pārraudz. biedr.", ~Ves-

tienas 3. lopkopības pārraudzības

biedr.", ~Vestienas 4. lopkopības

pārraudz. biedr. "
un ~Vestienas

5. lopkop. pārraudz. biedr. ap-

vienošanās ar kopīgu nosaukumu

~Vestienas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Vestienas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. parz. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1759. lēmumu reģistrēta Dru-

vienas lopkopības pārraudzības
biedrības ~Auseklis" un ~Druv-

ienas lopkopības pārraudzības
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ..Druvienas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Dru-

vienas pag. 12686z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka

finansu ministris š. g. 19. jūlijā
apstiprināja

Ziemeju bankas akc. sab

š. g. 27. apriļa kārtējā pilnā

akcionāru sapulcē pieņemto lē-

mumu par bankas līdzšinējā
pamatkapitāla Ls 800.000, ap-

mērā, kas sadalīts 8000 akcijās

par
Ls 100,— katra, paaugstinā-

šanu uz Ls 1.800.000 —,
t. i.

par sumu, kas atbilst pievieno-

jamās Liepājas tirgotāju bankas

akciju sabiedrības pamatkapi-
tālam, izlaižot 10.000 jaunas

parastās akcijas par Ls 100,—

katru uz šādiem noteikumiem:

1) Ziemeļu bankas akciju sa-

biedrība palielina līdzšinējo
Ls 800.000,lielo pamatkapitālu,
sadalīto 8000 akcijās par nom.

Ls 100,— katra, izlaižot 10.000

jaunas piektā izlaiduma parastās

akcijas par nom. Ls 100,—, kop-

sumā par Ls 1.000.000,— nomi-

nālvērtībā, tādā kārtā sabied-

rības iemaksātais pamatkapitāls
sastādīs Ls 1.800.000—, kas

sadalīsies 18.000 akcijās par nom.

Ls 100 katra.

2) Visas bankas jaunizlaižamās

akcijas, no kurām 5.500 būs

vārda akcijas, bet 4.500 uzrādī-

tāja akcijas, jāizsniedz vienīgi

Ziemeļu bankas akciju sabied-

rībai pievienojamās Liepājas

tirgotāju bankas akciju sabied-

rības akcionāriem un uz tām

parakstīšanās nav izdarāma.

3) Jaunām akcijām ir tiesība

piedalīties dividendes saņemšanā
sākot ar 1939. gadu.

4) Akcijas saņemamas Ziemeļu
bankas akciju sabiedrības valdē,

Rīgā, lielā Jēkaba ielā 16.

Banku nod. priekšn. v. i.

P. Aļeiņikovs.

Vec. darbvede O. Ezeriņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1763. lēmumu reģistrēta „Meža-
muižas lopkopības pārraudzības
biedrības" un ~Mežamuižas 2.

lopkopīb. pārraudzības biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Mežtnuižas pagasta lop-

kopības pārraudzības biedrība" ar

valdes mājokli Mežmuižas pa-

gastā. 12683z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š,

Reft, bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1766. lēmumu reģistrēta „!.
Kārsavas lopkopības pārraudzības
biedrības" un Kārsavas pagasta

lopkopības pārraudzības biedrības

~Cerība" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ~Kārsavas pagasta

lopkopības pārraudzības biedrība"

ar vaidēs mājokli Kārsavas pa-

gastā. 12684z

Nodaļas vad. A. L ie p iņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka

1939. g. 19. jūlijā finansu minis-

tris apstiprināja

Ziemeļu bankas akc. sab.

1939. g. 27. aprija un

akciju sab. „Liepājas

tirgotāju banka''
1939. g.

29. aprija akcionāru pilnās

sapulcēs pieņemtos lēmumus par

apvienošanos, saskaņā ar kuru

visa akciju sabiedrības ~Liepājas

tirgotāju banka" kustama un

nekustama manta un arī visi

aktivi un pasivi, tiesības un

prasības, pienākumi un saistības

pilnā apmērā pāriet uz Ziemeļu
bankas akciju sabiedrību, kas,
kā apvienotajā sabiedrība, stājas

akciju sabiedrības ~Liepājas tir-

gotāju bankas" vietā.

Pamatojoties uz pārejas no-

teikumiem par akciju un paju
sabiedrībām (Lik. kr. 1937. g.

220) finansu ministri! š. g. 19. jū-

lijā atļāva Ziemeļu bankas akciju
sabiedrībai turpināt darbību un

apstiprināja statūtus, kas saska-

ņoti ar Ministra kabineta 1938. g.

21. jūnijā apstiprinātiem akciju
komercbanku normalstatutiem

(Lik. kr. 1938. g. 149). 12363q

Banku nod. priekšn. v. i.

P. Aļeiņikovs.

Vec. darbvede 0. Ezeriņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1767. lēmumu reģistrēta ~Remb-
ates lopkop. pārraudz. biedr."

~Rembates 2. lopkop. pārraudz.
bieirības" un „Rankasgala 2.

lopkop. pārraudz. biedrības" ap-
vienošanās ar kopīgu nosaukumu

~Rembates pagasta lopkopības
pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Rembates pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Re£. bir. pārz. .1. Berzioš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g. 21.

augustā, pīkst. 11, Rīgā, Pētcr-

salas ielā 6, noliktavā, vairāk-

solīšanā pārdos A S. „Standart-
lini" linsēklu tīrāmās mašīnas,
kas novērtatas par Ls 1000,—,

viņas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 12792z

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 2. augusta

R 1772. lēmumu reģistrēta ~Sēļp-

ils mednieku biedrība" ar valdes

mājokli Sēlpils pagastā. 12681

Nodaļas vad. A. L ie p i ņš.
ReJr. bir. pārz. (.Bērziņ*.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 18.

augustā, pīkst. 10, Rīgā, Tērbatas

ielā 1 3, 19. dz., un pīkst. 12

Aspazijas bulv. 1, 7. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Movšas Klom-

pusa biroja un dzīvokļa iekārtas,
kas novērtētas par Ls 5120. —

viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 12790z

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

Ances 6 kl. pamatskolai
Ventspils apr. Ances pagastā,

vajadzīgs

skolotājs (ja)
spējīgs mācīt angļu valodu. Vē-

lams sabiedrisks darbinieks -ce,

muzikāls. Vēlams vīrietis. Kan-

didātus pagasta valde izraudzīs

š. g. 24. augustā, pīkst. 12, pagas-
ta namā, līdz kuram laikam jā-
iesniedz pagasta valdei ar zīmog-
nodevu apmaksāts lūgums un

dokumenti, pieliekot klāt isu

dzīves aprakstu. Vēlama perso-

nīga ierašanās. 2

Tuvākā dzelzsceļa stacija
Virpe. Līdz Ances skolai un

pagasta namam 4'/
2

km. 12590

Pag. vec D. Krauze.

Sekretārs K. Grinbergs.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodok|u depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g. 21.

augustā, pīkst. 10, Rīgā, Baznīcas

ielā 37, 13. dz., vairāksolīšanā

pārdos Nochuma Hocjanova da-

žādas mantas, kas novērtētai

par Ls 4fK),— viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 10. augustā.

N'od. piedz. A. Lavrovskis.

Bauņu aizsargu nod. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto

aizsargu dienesta 1767. apliecību,
ko 193'i. g. 28. nov. 8. Valmieras

aizsargu pulka komand. izdevis

Jānim Martinsonam. 12376q

Galvas pils. Rīgas aizgād. valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs valdes izdotās darba

grāmatiņas: 1) R 215099 216927,
kas 1938. g. 7. 1 izdota Eduardam

Bērziņam, un 2) R 17H069 173765.
kas 1935. g. 12. IV izdota Felicijai
Pastors, 3) 151. gr., ko Ķērneru
pils. valde 1.932. g. izdevusi

Matildei-Rozalijai Ozols un 4) V

14448 3. ko Pāvītes pag. v. 1932.g.
izdevusi Broņislavai Spruksts.

Skrundas Pulkveža Kalpaka
6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

6. sKolotājs vai skolotāja,
mūzikas, sporta un sabiedriskas

dzīves cienītājs.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmognode-
vu un dokumentiem jāiesniedz
pagasta valdei, līdz 1939. g.

17. augustam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 18. augustā, pīkst. 13.

Skrundas pagasta namā.

Tuvākā stacija Skrunda4km.

Turpat vajadzīga

kopgalda saimniece

(ēstvārītāja)

spējīga vest kopgalda grāmatas.

Pieteikšanās pie skolas pārziņa,
Pulkv. Kalpaka 6 klašu pamat-

skolā, tālr. Skrunda 36.

12711 Pag. vec. J. Bergs.

Sekretārs H. Zvejnieks.

Rīgas pref. 10. iee. priekšn.:
1) izsludina par nederīgu nozagto
karaklaus. 2689. apliec, ko 4.

Valmieras kājn. pulka komand.

1931. g. 24. aprilī izdevis Jānim

Krastinam., un 2) atsauc ~Vald.
Vēstu." 1939. g. 157. num.

ievietoto sludinājumu par Kārļa-

Augusta-Voldemāra Hercoga ka-

raklaus. 8416. apliec, nozaudēša-

nu, jo apliecība atrasta. 12706q

Abrenes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 96491. apl.
ko Kacēnu pag. vec. polic. kārt.

1938. g. 13. sept. izdevis Alek-

sandram Vorobjovam. 12620q

Abrenes
apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Kokorevas ev.-luter. draudzes

ziedoj. vākš. 2. listi, kas izdota

turpat dzīv. Elzai Kamzolis,

ziedojumu vākšanai baznīcas

zvana iegādāšanai. Listi apstip-

rinājis šī apr. priekšn. š. g. 11.

martā ar 761/11 num. 12621q

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. 269. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Jānim Lūsim. 12600q

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 88756. velosipēdunum.

(ķieģeļu krāsas), ko Bebrenes

pag. virskārtībn. izdevis Pēterim

Rutkovskim. 12725q

Jelgavas apr. priekšn. izslud

par nederīgiem nozaudētos 12874

automobi|a num., ko viņš 1939. g

izdevis Laurai Šics-Eversons.

Turlavas pag. valde izsludina

.par nederīgu nozaudēto 74. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Eduardam

Molkem. 12278q

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Apvienota Miote A/S
sasauc

ārkārtēju akcionāru

pilnu sapulci
1939.

g.
24. augustā, pīkst. 15,

Rīgā, 15. maija lauk. 2, 2/3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) jauna kuģa pirkšana;
3) dažādi jautājumi.

12710 Valde.

Slēgtās

Krievu Baltijas vagonu fabr.

bijušo darbinieku biedrības
likvidators

uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savas

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājumi ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Šinī termiņā nepieteiktie pra-

sijumi zaudē savu spēku.

Likvidators P. Freidenfelds,

Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40.

Strādn. pretalkohola biedr.

„€īna"
īifcvitlators

uzaicina šīs likvidējamas bie-

drības mantas turētājus, debi-

torus, kreditorus u. c. ieintere-

sētās personas pieteikties pie
likvidatora K. Vildes, Rīgā, lekš-

lietu ministrijas 152. istabā, 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku zau-

dējušām. Par biedrības mantas

slēpšanu draud kriminālatbildība.

12636z Likvidators.

valsts

darbinieku kreditbfedr.

ārkārtējā pilna biedru

sapulce

tiek sasaukta 1939. g. 25. augustā,
pīkst. 17, kreditbiedrības telpās,

Rīgā, Brīvības ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) Valsts saimniecības departa-
menta raksta nolasīšana par

kreditbiedrības reviziju 1938.

gadā un padomes atsauksme;

3) kreditbiedrības statūtu un no-

saukuma grozīšana;

4) dažādi jautājumi.
1. piezīme. Ja šinī sapulcē

neierastos kreditbiedrības sta-

tūtu 85. p. paredzētais biedru

skaits (ne mazāk kā '/z no visiem

biedriem), tad otrreizēja ārkār-

tēja pilna biedru sapulce ar ie-

priekš minēto dienas kārtibu,
saskaņā ar statūtu 86. p., notiks

1939. g. 22. septembrī, pīkst. 18,

Armijas virsnieku kluba zālē,

Rīgā, Valdemāra ielā 5.

2. piezīme. Pie ieejas sapulcē
jāuzrāda biedra grāmatiņa.
12708z Valde.

Ziemeļu bankas akciju
sabiedrība.

saskaņā ar Kreditlikuma 609.

pantu, paziņo, ka ar Finansu mi-

nistra kunga piekrišanu Akciju
sabiedrība Liepājas tirgotāju
banka" ir pievienota Ziemeļu
bankas akciju sabiedrībai un uz-

aicina visus akciju sabiedrības

~Liepājas tirgotāju banka" kre-

ditorus savus prasijumus pieteikt

Zieme|u bankas akciju sabiedrī-

bas valdei 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas"

~Valdības Vēstnesī".

Reizē ar to Akciju sabiedrības

~Liepājas tirgotāju banka" ak-

cionāri tiek uzaicināti viena mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Vald. Vēst-

nesī" iesniegt savas akcijas

Ziemeļu bankas akciju sabiedrī-

bas valdei apmaiņai uz jauniz-
laižamām Ziemeļu bankas akc.

sab. piektā izlaiduma akcijām,

saskaņā ar Finansu ministra

kunga apstiprināto norēķināšanas

kārtību. 'l 236 lz

Ziemeļu bankas A/S. valde.

~Latvju Metumus"
likvidators,

sakarā ar minētās biedrības likvi-

dāciju, uzaicina biedrības kredi-

torus, debitorus un biedrības

mantas turētājus pieteikt savus

parādus un prasības Sabiedrisko

lietu ministrijas 207.istabā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 12673z

Rīgā, 1939. g. 8. augustā.
Likvidators K. Šteinbergs.

..latvju biedrības kluba"
likvidators.

sakarā ar minētās biedrības likvi-

dāciju, uzaicina biedrības kredi-

torus, debitorus un biedrības

mantas turētājus pieteikt savus

parādus un prasības Sabiedrisko

lietu ministrijas 207. istabā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 12674z

Rīgā, 1939. g. 8. augustā.
Likvidators K. Steinbergs.

Jaunpiebalgas lauksaimniec.
mašīnu koplietošanas biedr.

tifovitieļas
un lūdz kreditorus, debitorus un

citas personas, kurām būtu kādas

prasības vai iebildumi pret šo

biedrību, pieteikties viena mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstnesi" Jaun-

piebalgas Dzeņos, pie biedrības

valdes. 12709z

Valde.

Vējavas bibliotēkas biedr.
valde,

pamatojoties uz Sabiedrisko lietu

ministrijas rīkojumu par šis bie-

drības likvidēšanu, uzaicina šīs
biedrības kreditorus, debitorus

un mantas turētājus 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesi" pie-
teikt savas prasības, samaksāt

savus parādus un nodot biedrī-

bas mantu biedrības valdei Vē-

javas pagasta namā. Vēlāk

pieteiktas prasības netiks pie-
ņemtas. 12456z

Vējavā, 1939. g. 4. augustā.

Biedrības valde.

Valdības Vēstnesis 178. num., ceturtdien, 1939. g. 10. augustā
6

lespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 178 10081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�䰖⢮䰖����
	Papildinājums noteikumos par ogu un riekstu lasīšanu valsts mežos.�㌹〰㌳〰㌹〰〰攰慤
	Takse par ārstnieciskās palīdzības sniegšanu lauku iedzīvotājiem.�פֿכֿוֹתּשּרּצּגּﬢﬡײַיִﬖﬔﬆﬅﬃ
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�ㄲ㌰つ㔰〴㜰〱ㄾ⁔樍名ੑഊ焍ੂ名⸹

	Grāmatu galds. Iznākusi jau 3. grāmata ar Āzijas materiāliem Latvijas senvēsturei.�䘇Ѐ���㈰㐶g�ऀЀ✁ࠆ쀼ᜁ遒䬖��족洛頽ᜁ������
	Kara flotes 20 gadu pastāvēšanas svētkus ievadot,� iedzīvotājiem
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᘀ적ࠆ�欖Ԁ᠀쨀ആꀁ䘇‶
	Meklētizbeidzamo personu 150. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ᘀ적ࠆ�欖Ԁ᠀쨀
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par gada un nedēļas tirgiem Kaunatas pagastā,�jas senvēsture

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 10. augustā�,渖蠨渖퀨渖��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��뀽ᜁ�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�조䀖����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�롃ࠎ젳☖砀䔂鸀ఆ㠅
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Iedalīto zemes gabalu īpašnieki un izpirkšanas maksas,�s pagastā


